
1/2

kuryr 1. září 2023

Kompilace lidí, kteří padnou (a zemřou)
infokuryr.cz/n/2023/09/01/kompilace-lidi-kteri-padnou-a-zemrou

Del Bigtree z HighWire sestavil kompilaci lidí, kteří zemřeli na infarkt,
zástavu srdce nebo na krevní sraženiny.

V kompilaci vidíme 28letého profesionálního basketbalistu Oscara
Cabrera, který trpěl srdečními problémy a zemřel po dvou
koronových injekcích. Sám vinil vakcínu ze svého srdečního
onemocnění.

Vidíme také Bronnyho Jamese, syna basketbalové hvězdy LeBrona
Jamese, který během basketbalového tréninku utrpěl zástavu srdce.

Kvůli zdravotním problémům byl hospitalizován i herec Jamie
Foxx. “Prošel jsem si peklem a zpět,” řekl o svých zdravotních
problémech.

Shaka Hislop, bývalý britský fotbalista a analytik ESPN, zkolaboval
během živého vysílání. Incident se stal před zápasem mezi Realem
Madrid a AC Milán.

Když dívka CBS Los Angeles pro počasí Alissa Carlson Schwartz
předkládala zprávu o počasí, předklonila se a obrátila oči v
sloup. Zhroutila se a málem se praštila hlavou o stůl.

Dostala to i reportérka CTV Edmonton Jessica Robb. Během
přímého přenosu se jí udělalo nevolno. Jessica se začala opakovat a
také nemohla dostat ze sebe slova. Pak se začala třást na nohou,
načež ředitel rychle zareagoval.

Bigtree shromáždil nespočet příběhů o dětech a mladých lidech,
kteří utrpěli infarkty a krevní sraženiny a poté zemřeli. “Už jsi něco
takového viděl?”

“Něco není v pořádku,” řekl Bigtree a dodal, že počet úmrtí mezi
mladými lidmi raketově roste.

https://www.infokuryr.cz/n/2023/09/01/kompilace-lidi-kteri-padnou-a-zemrou/


2/2

 
 

https://stranapro.cz/

